EKOMAK-AV.RU

117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, k.1
Ten: 8(495)255-27:20, info@ekomak-av.ru
Bpemsa paboTbl: MH-MT ¢ 9:00 go 17:00

MaructpanbHbit punbTp Pneumatech P8 S G1 1/2

LleHa: 27 642 £
LleHa akTyanbHa Ha 09.05.2025

Mpon3BoANTENBHOCTb, JI/MUH
CTeneHb 04MCTKN

CMEeHHbIN KapTpUaX
LasneHune, 6ap
CoepuHeHve, @

OnnHa, MM

LLinpnHa, MM

BbicoTa, MM

Bec, kr

ApTuUKyn

15 600

pybas

P 935 2258290108
16.0

11/2"

140

140

603

4.6

8102827006


/kartridzh_filtra_2258290108
https://ekomak-av.ru/magistralnyj_filtr_pneumatech_p_8_s_g1_12_8102827006

