## **EKOMAK-AV.RU**

117545, г. Москва, ул. Дорожная, д. 8, к.1 Тел: 8(495)255·27·20, info@ekomak-av.ru Время работы: Пн-Пт с 9:00 до 17:00



## Магистральный фильтр Pneumatech P 8 S G1 1/2



Производительность, л/мин	15 600
Степень очистки	Грубая
Сменный картридж	P 935 2258290108
Давление, бар	16.0
Соединение, Ø	1 1/2"
Длина, мм	140
Ширина, мм	140
Высота, мм	603
Вес, кг	4.6
Артикул	8102827006

Цена: 27 642 ₽

Цена актуальна на 09.05.2025